
ГБУ РМЭ «Колянурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2020 г. № 88

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупционным проявлениям на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Республики Марий Эл от 7 мая 2010 г. № 15-3 «О 
противодействии коррупционным проявлениям на территории Республики Марий Эл»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям 
ГБУ РМЭ «Колянурский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по воспитательной работе В.В. Ведерников


